
K prodeji, Byt 3+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261052 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

1 400 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Hledáte-li byt v Děčíně, může být nabídka bytu 3+1 v původním,
ale udržovaném stavu s nízkými náklady na bydlení a vlastní
kotelnu zajímavou příležitostí.

Se souhlasem a v zastoupení majitele, nabízíme prodej bytu v
osobním vlastnictví o dispozici 3+1, v Děčíně, v městské části
Boletice nad Labem. Jedná se o slunný byt, který se nachází v
6.NP panelového domu s výtahem

Dispozice bytu zahrnuje obývací pokoj, dva pokoje, samostatnou
jídelnu, kuchyň, koupelnu, oddělenou toaletu, chodbu a vstupní
předsíň. Pro lepší představu dispozice bytu Vám zde přikládám
půdorys nemovitosti.

K bytu náleží sklepní kóje.

Tento byt nabízí hezký výhled na okolní přírodu a je situován v
oblasti s dobrou občanskou vybaveností, což zahrnuje školy,
obchody, zdravotnická zařízení a další služby v pěší dostupnosti.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky je vhodné kontaktovat
makléře, který poskytne detailní informace o bytě a pomůže s
celým procesem koupě.

ID inzerátu ESO: 4261052
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 09.07.2024
ID zakázky v RK: J10219
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Hoferica
Tel:

777 650 452
Email:

hoferica@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


